
Rozhodnutí o výběru dodavatele 
— Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen ZZVZ'). 

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

" Efektivní a profesionální veřejná správa regionu DSO Policko - dodavatel 

technických dokumentů" 
vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ZZVZ (dále jen jako „zakázka" nebo „zadávací řízení") 

společnosti: 

ENVIPARTNER, s.r.o., 

IČ: 28358589, 

sídlo: Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 

nabídková cena: 2 655 333,- Kč včetně DPH 

Odůvodnění:

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ( dále ZZVZ). 

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení spinění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval pět 
členů hodnotící komise (dále jen „komise'). ,, 

Po ukončení otevírání obálek přistoupila komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ nejprve k hodnocení 
nabídek. 

Dle „Výzvy k podání nabídek" ze dne 6.3.2019 stanovil zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou 
výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH. Na základě tohoto hodnoticiho kritéria 
stanovila komise pořadí nabídek následovně: 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka včetně IČ Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí podání 

nabídky 

1 

ENVIPARTNER, s.r.o. 
IČ: 28358589 
sídlo: Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 
Brno 

2 655 333,- 3 

2
MDP GEO, s.r.o. 
IČ: 25588303 
sídlo: Luhačovice, Masarykova 202, okres 
Zlín, PSČ 76326 

3 089 959,- 2 

3 
Geodézie-Topos a.s. 
IČ: 25278878 
sídlo: Pulická 377, 51801 Dobruška 

5 733 947,40 1 



Na základě hodnocení nabídek se prvním v pořadí stal účastník č. 3, společnost ENVIPARTNER, s.r.o., 
IČ: 28358589, sídlo: Vídeňská 546155, Štýříce, 639 00 Brno, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 

Komise se na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodla provést u tohoto dodavatele posouzení spinění 
podmínek účasti v zadávacím řízeni. 

Na základě posouzení spinění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že tento dodavatel 
spinil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise tedy navrhla zadavateli, aby 
se vybraným dodavatelem stal a k uzavření smlouvy vybral společnost ENVIPARTNER, s.r.o., 
IČ: 28358589, sídlo: Vídeňská 546155, Štýřice, 639 00 Brno, neboť její nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splňující podmínky účasti v zadávacím řízen. O posouzení spinění podmínek účasti 
vybraného dodavatele pořídila komise písemný protokol. 

Zadavatel tímto se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele. 

Toto „Rozhodnuti o výběru dodavatele" pini současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele" ve smyslu § 50 

ZZVZ. 

Poučení:

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů od jeho doručení. 

V Polici nad Metují, dne 15.4.2019 

Ing. Jiří Beran, o -ds'da svazku 

Dobrovolný a  obcí Policka 
Masar ov6 nšměsti 98 

549 54 Police nad Metují 


